
スポーツニッポン杯争奪　伊丹市施行71周年記念競走
初　日1/29・30・31・2/1・2

朝からセンプ
ル

10:38

◎ １ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 31.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ２ 3656 伯母　　芳恒 B1 28.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

○ ３ 4536 喜井　つかさ A1 39.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

４ 5324 畑田　　希咲 B2 39.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 3176 長谷川　　巌 B1 33.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 3497 後藤　　　浩 B1 30.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

重量級の宮嵜だが行き足は悪くない。強敵ぞろいだがイン先マイへ勝負Ｓ。喜井に果敢タッチの攻め。伯母は鋭く差
し狙い。長谷川、後藤は展開切り込み。

予選

11:01

○ １ 3834 細川　　明人 B1 F1 36.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ２ 5126 山下　　大輝 A2 F1 29.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

◎ ３ 4486 野村　　　誠 A2 39.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

４ 3741 松尾　　基成 B1 33.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 4020 川上　　清人 B1 38.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

６ 5391 出穂　　和鼓 B2 33.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
3－1＝2 , 3－1＝5
3－2＝5 , 1－3－2
1－3－5

前検気配が悪くなかった野村が位置的に全速タッチの攻め。細川はインＳ集中。自力気配のある山下に注意が必要。
川上、松尾は展開を突くスタイル。

予選

11:25

○ １ 4487 三原　　　司 B1 41.2 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

２ 3827 今泉　　　徹 B1 31.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ３ 3623 深川　　真二 A1 24.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ４ 3805 高橋　　英之 A2 27.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ５ 3527 中嶋　誠一郎 B1 28.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 5387 戸田　海咲音 B2 36.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

132/456

 
3－1＝5 , 3－1＝4
3－5＝4 , 1－3－5
1－3－4

前検の深川は起こしから物足りなかったが調整して激走。三原はインを突っ張ってＳ集中。中嶋、高橋はダッシュ仕
掛けて展開切り込み。今泉の足色が悪くない。

予選

11:50

◎ １ 3664 鈴木　　賢一 B1 23.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

○ ２ 4886 入海　　　馨 A1 32.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 5264 登　　みひ果 B1 31.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

４ 4169 多田　　有佑 B1 F1 31.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 4023 柴田　　友和 B1 28.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 4263 武重　　雄介 A2 36.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
1－2＝6 , 1－2＝5
1－6＝5 , 2－1－6
2－1－5

足色は普通だが鈴木がイン先マイへ気合Ｓ。入海の自在ハンドルが鋭く俊敏アクション。武重、柴田はフルダッシュ
から展開突入。

予選

12:20

○ １ 3558 山本　　浩次 B1 32.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

２ 4744 伊藤　　玲奈 B1 31.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ３ 5044 渡邉　　　健 B1 27.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ４ 5055 眞鳥　　章太 A2 53.6 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

５ 4425 大井　　清貴 B1 45.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 4188 久田　　敏之 A1 34.8 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

1236/45

 
4－1＝6 , 4－1＝3
4－6＝3 , 1－4－6
1－4－3

４号機らしく眞鳥はダッシュだと伸びる。位置は微妙だが一発期待。山本はインＳ応戦。久田はＳとコーナーで勝負
。渡邉の伸び、大井の出足通用。

昼どきピンク
ル

12:50

○ １ 4017 向井　　美鈴 A1 28.8 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ２ 5214 田中　　宏典 B1 F1 31.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 4766 石井　　孝之 B1 28.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

◎ ４ 4762 藤原　啓史朗 A1 29.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

５ 3535 渡　　　修平 B1 36.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4034 西原　　明生 B1 30.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
4－1＝2 , 4－1＝3
4－2＝3 , 1－4－2
1－4－3

前検の動きが物足りない藤原だがＳとハンドルワークに期待。向井はイン伸び返して巧走。田中、石井は前検の動き
が良くＳ次第で好勝負できる。



スポーツニッポン杯争奪　伊丹市施行71周年記念競走
初　日1/29・30・31・2/1・2

予選

13:20

○ １ 3527 中嶋　誠一郎 B1 28.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

△ ２ 3251 平石　　和男 A2 34.2 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 3176 長谷川　　巌 B1 33.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

４ 3834 細川　　明人 B1 F1 36.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

◎ ５ 3966 作間　　　章 A1 51.5 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

６ 5188 武井　莉里佳 B1 27.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

123/456

 
5－1＝2 , 5－1＝3
5－2＝3 , 1－5－2
1－5－3

４４号機の作間は起こしからスリット付近の足色が良く快ダッシュから混戦突破。中嶋がイン先マイへＳ駆け。平石
もパワフル機で巧走。長谷川、武井に意表の一発。

予選

13:54

◎ １ 4700 金子　　和之 A1 30.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

２ 4020 川上　　清人 B1 38.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ３ 4263 武重　　雄介 A2 36.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

４ 5301 岩下　　巧斗 B1 32.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ５ 4402 乙藤　　智史 A2 F1 38.1 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 3656 伯母　　芳恒 B1 28.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－5＝3 , 1－5＝6
1－3＝6 , 5－1－3
5－1－6

足色は並くらいだが金子がイン先陣の快Ｓ攻勢。乙藤がダッシュ伸び良く果敢攻め。武重は位置的に握りマイ。伯母
が渋太いが岩下、川上の足色が悪くない。

予選特賞

14:23

◎ １ 5161 登玉　　隼百 A2 35.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 3497 後藤　　　浩 B1 30.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ３ 4114 深澤　　達徳 A2 35.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 3558 山本　　浩次 B1 32.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

５ 4487 三原　　　司 B1 41.2 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ６ 4486 野村　　　誠 A2 39.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝6
1－3＝6 , 2－1－3
2－1－6

調整する時間はたっぷりある登玉が地元インで積極Ｓ。後藤はすかさず差し追撃。深澤は伸び良くブン回して行くか
。野村、山本、三原と切り込み策。

予選特賞

14:58

◎ １ 5055 眞鳥　　章太 A2 53.6 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ２ 4766 石井　　孝之 B1 28.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

３ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 31.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

○ ４ 5126 山下　　大輝 A2 F1 29.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 3664 鈴木　　賢一 B1 23.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 3805 高橋　　英之 A2 27.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝5
1－2＝5 , 4－1－2
4－1－5

エース４号機の眞鳥がＳ後一気に伸ばして先制。山下にカド果敢アタック。石井に好位を取れる好脚。鈴木、高橋は
ズバッと展開切り込み。

予選特選

15:34

◎ １ 4536 喜井　つかさ A1 39.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ２ 5188 武井　莉里佳 B1 27.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

３ 5180 藤本　紗弥香 B2 30.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4017 向井　　美鈴 A1 28.8 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ５ 5264 登　　みひ果 B1 31.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 4744 伊藤　　玲奈 B1 31.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝5
1－2＝5 , 4－1－2
4－1－5

地力に勝る喜井がイン先マイへビシッと仕掛ける。向井は自在ハンドルを駆使して好位進出。武井、登の地元コンビ
もシャープに運び好位進出。

記者選抜戦

16:09

◎ １ 3623 深川　　真二 A1 24.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ２ 3966 作間　　　章 A1 51.5 ◎ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ３ 4188 久田　　敏之 A1 34.8 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

４ 4700 金子　　和之 A1 30.8 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ５ 4762 藤原　啓史朗 A1 29.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 4886 入海　　　馨 A1 32.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

前半気配に注意したい深川だがインなら格好はつける。作間がエース機の底力を発揮して俊敏戦。久田に強烈タッチ
の攻め。藤原、入海がズバッと中央突破。
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